
GMINA KLUCZBORK
ul. Katowicka 1

46-200 Kluczbork
GM. 271.5.2021.MC

Kluczbork dnia 10.03.2021r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l i2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 2019 z późn. zm.), w imieniu Gminy
Kluczbork informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Budowa publicznej
toalety przy zbiorniku retencyjnym KLUCZBORK w Ligacie Górnej" wybrana została
jako najkorzystniejsza oferta nr l złożona przez:

HAMSTER POLSKA Sp. z o.o.
ul. Pod Hałdą 37B, 44-206 Rybnik

za wynagrodzeniem: 221 400,00 zł.
słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy czterysta złotych i 00/100.

Uzasadnienie prawne:
Na podstawie art. 239 ust l ustawy Pzp. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta najkorzystniejsza uzyskała najwyższą liczbę punktów;
- liczba punktów w kryterium: Cena bmtto oferty - 60 pkt
- liczba punktów w kryterium: Okres gwarancji - 20 pkt
- liczba punktów w kryterium: Okres rękojmi - 20 pkt
łączna liczba punktów - 100 pkt

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium
oceny ofert i łączną punktacją:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto
(zt)

Liczba
punktów
w ramach
kryterium
Cena brutto

oferty

Liczba
punktów w

ramach
kryterium

Okres
swarancji

Liczba
punktów w

ramach
kryterium

Okres
rękojmi

Łączna
liczba

punktów

l

HAMSTER
POLSKA Sp. z o.o.
ul. Pod Hałdą 37B

44-206 Rybnik
221 400,00 60 20 20 100

2
BUDOTECF1NIKA Sp.

z o. o.

ul. Bierawka 2a
44-145 Pilchowice

264 819,00 50,16 20 20 90J6
'?

3
WC Serwis Łódź Sp. z

0.0
ul. Olechowska 83

92-403 Łódź

282 900,00 46,96
?•

o o 46,96
5

4

Firma „ Pasja" Rafał
Nagórka

ul. Dworcowa 58
97-200 Tomaszów Maź

360 000,00
3

36,90
;

20 20 76,90

BUR^tASTK
/-.7/""

" Jarosław Kielar


